Białystok, dn. 12.04.2017r.
ZP/IV/17/109
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę asortymentu do chirurgii serca (sprawa 9/2017):
PYTANIA:

Pytanie nr 1 (dotyczy Pakietu nr 1):
Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie zastawek posiadających 12-miesięczny termin przydatności do użycia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ jak poniżej:
· W Rozdziale XV SIWZ zapis pierwotny dotyczący Pakietu nr 1 zastępuje się treścią:

„(…) Przy obliczaniu liczby punktów w kryterium Zamawiający zastosuje następujące wyliczenie:
a) w zakresie Pakietu nr: 1

· termin ważności wynoszący od 12 do 23 miesięcy - 1 pkt,

· termin ważności wynoszący od 24 do 35 miesięcy - 3 pkt,

· termin ważności wynoszący 36 miesiące i więcej - 5 pkt,

Zgodnie z warunkami SIWZ minimalny termin ważności wynosi 12 miesięcy„

· W Rozdziale XV SIWZ w opisie obliczania  punktacji dla kryterium „termin ważności” zapis pierwotny „termin gwarancji” zastępuje się treścią „termin ważności” w zakresie wszystkich pakietów.

· W Załączniku nr 1.1a) do SIWZ zapis pierwotny w pkt. 4 zastępuje się treścią: „Termin przydatności do użycia minimum 12 miesięcy*”.

· W Załączniku nr 2 do SIWZ zapis pierwotny dotyczący Pakietu nr 1 w pkt. 4 zastępuje się treścią: 

„4. Oferowany przez nas termin ważności oferowanego asortymentu wynosić będzie minimum:

- ………  miesięcy (minimum 12 miesięcy) – w zakresie Pakietu nr 1(…)”
· W Załączniku nr 5a do SIWZ zapis pierwotny dotyczący Pakietu nr 1 w §2 ut.3 zastępuje się treścią: 
„3. Okres ważności przedmiotu umowy wynosić będzie minimum:

(…) - ………  miesięcy (minimum 12 miesięcy) – w zakresie Pakietu nr 1(…)”
Pytanie nr 2 (dotyczy Pakietu nr 4):

Czy w Pakiecie nr 4 Zamawiający dopuści łaty w rozmiarze 10cm/16cm (pozostałe parametry bez zmian) ?.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 3 (dotyczy Pakietu nr 4):

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 dopuści zaoferowanie łaty perikardialnej w rozmiarze 9 cm x 14 cm spełniającą pozostałe warunki SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
